
Uchwała Nr LII/328/2014 

Rady Gminy Gać  

z dnia 04 listopada 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Studium komunikacyjnego Przeworsko – Dynowskiego Obszaru 

Wsparcia” 

 

 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U.2013.594 z późn. zm.) oraz w związku z Umową partnerską dotyczącą wspólnego 

przedsięwzięcia o nazwie „Zintegrowany rozwój Przeworsko – Dynowskiego Obszaru Wsparcia” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013 z dnia 13 marca 

2014 roku. 

 

 

Rada Gminy Gać  

uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się „Studium komunikacyjne Przeworsko – Dynowskiego Obszaru Wsparcia” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        


